
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 24 грудня 2020 року № 23/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про скасування окремих рішень та  
підпунктів рішень Галицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 
 

Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Скасувати рішення сорок шостої сесії Галицької районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого скликання від 20 листопада 2020 року «Про 
безоплатну передачу майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
міста Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста 
Галича» (додається). 

2. Скасувати рішення сорок шостої сесії Галицької районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого скликання від 20 листопада 2020 року «Про 
безоплатну передачу майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
міста Галицького району» (додається) в частині: 

2.1. Підпункту 1.4 «Інше майно, яке перебуває на балансі Галицької 
районної ради згідно додатку 4 до цього рішення.» пункту 1 «Передати 
безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста Галицького 
району у комунальну власність територіальної громади міста Галича в особі 
Галицької міської ради (її правонаступника):». 

2.2. Підпункту 3.4 «Інше майно, яке перебуває на балансі Галицької 
районної ради згідно додатку 11 до цього рішення.» пункту 3 «Передати 
безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста Галицького 
району у комунальну власність територіальної громади села Дубівці в особі 
Дубовецької сільської ради (її правонаступника):». 

2.3. Підпункту 4.4 «Транспортний засіб марки CHEVROLET EPICA 
LF69K, рік випуску 2008, державний номерний знак АТ0039АР, номер шасі 
KL1LF69KE8B134394, технічний паспорт СAE 278763, що знаходиться на 



балансі Галицької районної ради.» пункту 4 «Передати безоплатно із спільної 
власності територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальну 
власність Більшівцівської об’єднаної територіальної громади в особі 
Більшівцівської селищної ради ОТГ (її правонаступника):». 

3. Внести зміни до рішення сорок шостої сесії Галицької районної ради 
(друге пленарне засідання) сьомого скликання від 20 листопада 2020 року «Про 
безоплатну передачу майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
міста Галицького району», а саме у пункті 13 цифри «1-4, 5-7, 8-11, 12-14» 
замінити цифрами «1-3, 5-7, 8-10, 12-14». 

4. Скасувати рішення сорок шостої сесії Галицької районної ради сьомого 
скликання від 23 жовтня 2020 року «Про вихід із складу засновників 
Комунального підприємства «Галицька центральна районна аптека №12» 
(додається). 

5. Це рішення надіслати Галицькій міській раді, Дубовецькій сільській 
раді та Більшівцівській селищній раді ОТГ для ознайомлення та подальшого 
керування в роботі. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  
 
 
Голова районної ради                  Василь Попович 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
«Про скасування окремих рішень та  
підпунктів рішень Галицької районної 
ради Івано-Франківської області» 
      

 

УКРАЇНА 
ГАЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сорок шоста сесія районної ради 
(друге пленарне засідання) 

сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 

від  20.11.2020 
м.Галич 
 
Про безоплатну передачу майна із спільної  
власності територіальних громад сіл, міста  
Галицького району у комунальну власність  
територіальної громади міста Галича  
 

Керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, 
статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», розглянувши лист виконавчого комітету Галицької міської ради від 
02.06.2020 № 02.2-14/265 (вхідний № 575/01-28/08 від 05.06.2020) щодо 
надання згоди на прийняття нежитлових приміщень зі спільної власності 
територіальних громад району у комунальну власність територіальної громади 
міста Галича, лист КНП «Галицька лікарня» Галицької районної ради Івано-
Франківської області від 03.11.2020 № 570 (вхідний номер 1011/01-28/07 від 
03.11.2020), з метою ефективного використання майна, що знаходиться у 
спільній власності територіальних громад сіл, міста Галицького району, 
враховуючи рекомендації засідання президії районної ради (протокол від 
19.11.2020), районна рада вирішила: 

1. Припинити право оперативного управління, вилучити у комунального 
некомерційного підприємства «Галицька лікарня» Галицької районної ради 
Івано-Франківської області нежитлові приміщення будівлі колишньої районної 
центральної лікарні, що розташовані за адресою: вул. Я.Осмомисла, м.Галич 
Галицького району Івано-Франківської області, згідно з додатком 1 до цього 



рішення, і передати безоплатно вказане майно із спільної власності 
територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальну власність 
територіальної громади міста Галича в особі Галицької міської ради (її 
правонаступника). 

2. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 
міста Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста 
Галича в особі Галицької міської ради (її правонаступника) нерухоме майно 
згідно з додатком 2 до цього рішення.  

3. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі майна спільної 
власності територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальну 
власність територіальної громади міста Галича в особі Галицької міської ради 
(її правонаступника): 

- керуючого справами виконавчого апарату районної ради –                      
Басовську Ж.Г.; 

- начальника юридичного відділу виконавчого апарату районної ради – 
Івасишин Д.Г.; 

- начальника відділу обліку і звітності, головного бухгалтера районної 
ради – Довган Т.П.; 

- завідуючого господарською групою районної ради – Дубеля В.М. 
4. Галицькій міській раді (її правонаступнику) та балансоутримувачам 

майна здійснити приймання-передачу майна, зазначеного в пунктах 1,2 цього 
рішення відповідно до норм чинного законодавства та затвердити акти 
приймання-передачі. 

5. Галицькій міській раді (її правонаступнику) з моменту прийняття у 
власність та на баланс майна, зазначеного в цьому рішення, як орендодавцю 
здійснити всі необхідні дії, передбачені Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна» від 03 жовтня 2019 року №157-IX та 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483, 
стосовно подальшої процедури оренди майна, яка проведена районною радою, 
в тому числі попередити орендарів про зміну власника майна, оформити 
відповідні зміни до договорів оренди комунального майна в частині заміни 
сторони орендодавця. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (Н.Бабак); з 
питань соціально-економічного розвитку, дорожнього господарства, 
підприємництва, туризму, розвитку малого та середнього бізнесу (М.Коржак); з 
питань освіти, культури, спорту, національного та духовного відродження 
(О.Ріжко); з питань охорони здоров’я, материнства, праці та соціального 
захисту (О.Тарасевич). 

 
Голова районної ради                                                         Павло Андрусяк 



 
Додаток 1 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 
 

Нежитлові приміщення будівлі колишньої районної центральної лікарні, які 
безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 

Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста Галича в 
особі Галицької міської ради (її правонаступника) 

 

№ 
з/п 

Назва об’єкта Адреса об’єкта 
Площа, 

кв.м 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Знос, 
грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн.  

1 Кухня-фізкабінет 
м. Галич, вул. Я. 

Осмомисла,3 
281,0  68814 65725 3089 

2 
Неврологічне 

відділення 
м. Галич, вул. Я. 

Осмомисла,5 
211,0  143485 141030 2455 

3 
Гінекологічне 

відділення  
м. Галич, вул. Я. 

Осмомисла,9 
476,3  185356 179565 5791 

4 Морг 
м. Галич, вул. Я. 

Осмомисла,9а 
87,6  18628 16981 1647 

5 
Приймальне 
відділення  

м. Галич, вул. Я. 
Осмомисла,11 

206,6 913560 79936 

 

833624 

6 
Гараж-

господарський 
корпус 

м. Галич, вул. Я. 
Осмомисла,11а 

336,4 9168 7445 1723 

7 
Хірургічне 
відділення 

м. Галич, вул. Я. 
Осмомисла,15 

1468,6  6245842 312292 5933550 

8 Котельня 
м. Галич, вул. Я. 
Осмомисла,15а 

190,1  390846 19542 371304 

9 
Адміністративний 

будинок 
м. Галич, вул. Я. 

Осмомисла,3а 
173,1  741049 37052 703997 

  
  

Генеральний директор КНП 
«Галицька лікарня» 
Галицької районної ради 
Івано-Франківської області     Володимир Крупа 



Додаток 2 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
                        

Нерухоме майно, яке безоплатно передається із спільної власності 
територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальну власність 

територіальної громади міста Галича в особі Галицької міської ради (її 
правонаступника) 

 

№ 
з/п 

Назва об’єкта Адреса об’єкта 
Площа, 

кв.м 

Первісна 
вартість, 

грн. 
Знос, грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн.  
1 Адміністративний 

будинок 
м. Галич, 
пл.Волі,буд.1 

2117,8 747138,00 537939,67 209198,33 

2 Нежитлове 
приміщення 
автогаражів 

м. Галич,  
вул. Шевченка, 
буд.10а 

526,7 249274,40 34778,00 214496,40 

3 Частина нежитлових 
приміщень 
громадського 
будинку  Галицької 
центральної 
районної аптеки  

м.Галич,  вул. 
Коновальця,19 

57,0  288226,20 16203,39 272022,81 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
апарату районної ради        Жанна Басовська 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
«Про скасування окремих рішень та  
підпунктів рішень Галицької районної 
ради Івано-Франківської області»  

 

 

УКРАЇНА 
ГАЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сорок шоста сесія районної ради 
(друге пленарне засідання) 

сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 

від  20.11.2020 
м.Галич 
 
Про безоплатну передачу майна із спільної  
власності територіальних громад сіл, міста  
Галицького району  
 
Керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, статтями 
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
розглянувши листи виконавчого комітету Галицької міської ради від 18.08.2020 
№ 02.2-14/470 (вхідний номер 766/01-28/08 від 19.08.2020) та від 19.10.2020 № 
02.2-14/656 (вхідний номер 981/01-28/08 від 19.10.2020), листи Галицької 
районної державної адміністрації від 06.11.2020  № 367/01-19/007 (вхідний 
номер 1016/01-28/03 від 06.11.2020), від 10.11.2020 №368/01-19/007 (вхідний 
номер 1021/01-46/03 від 10.11.2020) та від 13.11.2020 №371/01-19/007 (вхідний 
номер 1030/01-46/03 від 13.11.2020), лист відділу освіти Галицької районної 
державної адміністрації від 06.11.2020 №743/02-05 (вхідний номер 1015/01-
28/06 від 06.11.2020) про вихід із складу засновників юридичних осіб, з метою 
ефективного використання майна, що знаходиться у спільній власності 
територіальних громад сіл, міста Галицького району, враховуючи рекомендації 
засідання президії районної ради (протокол від 19.11.2020), районна рада 
вирішила: 



1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста 
Галича в особі Галицької міської ради (її правонаступника):  
1.1. Комунальні заклади (юридичні особи), їх цілісні майнові комплекси, інше 
майно, закріплене за ними, по галузі освіти згідно з додатком 1 до цього 
рішення. 
1.2. Комунальні заклади (в тому числі юридичну особу), майно, закріплене за 
ними, по галузі охорони здоров’я згідно з додатком 2 до цього рішення. 
1.3. Комунальні заклади (в тому числі юридичні особи), майно, закріплене за 
ними, по галузі культури згідно з додатком 3 до цього рішення. 
1.4. Інше майно, яке перебуває на балансі Галицької районної ради згідно 
додатку 4 до цього рішення. 
2. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста 
Бурштин в особі Бурштинської міської ради (її правонаступника):  
2.1. Комунальні заклади (юридичні особи), їх цілісні майнові комплекси, інше 
майно, закріплене за ними, по галузі освіти згідно з додатком 5  до цього 
рішення. 
2.2. Комунальні заклади, майно (в тому числі транспортні засоби), закріплене 
за ними, по галузі охорони здоров’я згідно з додатком 6 до цього рішення. 
2.3. Комунальні заклади (в тому числі юридичну особу), майно, закріплене за 
ними, по галузі культури згідно з додатком 7 до цього рішення. 
2.4. Документацію, яка знаходиться на балансі Галицької районної ради, а саме 
звіт з оцінки впливу на довкілля «Нове будівництво мереж централізованого 
водопостачання та споруд на них для населених пунктів Галицького району та 
м.Буршин Івано-Франківської області». 
3. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади села 
Дубівці в особі Дубовецької сільської ради (її правонаступника):  
3.1. Комунальні заклади (юридичні особи), їх цілісні майнові комплекси, інше 
майно, закріплене за ними, по галузі освіти згідно з додатком 8 до цього 
рішення. 
3.2. Комунальні заклади, майно (в тому числі транспортні засоби), закріплене 
за ними,  по галузі охорони здоров’я згідно з додатком 9 до цього рішення. 
3.3. Комунальні заклади, майно, закріплене за ними, по галузі культури згідно з 
додатком 10 до цього рішення. 
3.4. Інше майно, яке перебуває на балансі Галицької районної ради згідно 
додатку 11 до цього рішення. 
4. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність Більшівцівської об’єднаної 
територіальної громади в особі Більшівцівської селищної ради ОТГ (її 
правонаступника):  
4.1. Комунальні заклади (юридичні особи), їх цілісні майнові комплекси, інше 
майно, закріплене за ними, по галузі освіти згідно з додатком 12 до цього 
рішення. 



4.2. Комунальні заклади, майно, закріплене за ними, по галузі охорони здоров’я 
згідно з додатком 13 до цього рішення. 
4.3. Комунальні заклади, майно, закріплене за ними, по галузі культури згідно з 
додатком 14 до цього рішення. 
4.4. Транспортний засіб марки CHEVROLET EPICA LF69K, рік випуску 2008, 
державний номерний знак АТ0039АР, номер шасі KL1LF69KE8B134394, 
технічний паспорт СAE 278763, що знаходиться на балансі Галицької районної 
ради. 
5. Передати з 01 січня 2021 року на фінансування з бюджету Галицької міської 
ради (її правонаступника) бюджетні установи, вказані в додатках 1,2,3, 15 до 
цього рішення та Галицький територіальний центр надання соціальних послуг 
(код ЄДРПОУ 37126293). 
6. Передати з 01 січня 2021 року на фінансування з бюджету Бурштинської 
міської ради (її правонаступника) бюджетні установи, вказані в додатках 5,6,7 
та в додатку 16 до цього рішення. 
7. Передати з 01 січня 2021 року на фінансування з бюджету Дубовецької 
сільської ради (її правонаступника) бюджетні установи, вказані в додатках 
8,9,10 та в додатку 17 до цього рішення. 
8. Передати з 01 січня 2021 року на фінансування з бюджету Більшівцівської 
селищної ради ОТГ (її правонаступника) бюджетні установи, вказані в 
додатках 12,13,14 до цього рішення. 
9.  Передати безоплатно з балансу Галицької районної ради на баланс 
Галицької районної державної адміністрації документації, що знаходяться у 
спільній власності територіальних громад сіл, міста Галицького району, а саме 
техніко-економічне обґрунтування «Будівництво водопровідних мереж з метою 
забезпечення централізованим водопостачанням населених пунктів Галицького 
району Івано-Франківської області, а саме: міста Бурштина та сіл: Поплавники, 
Демешківці, Придністров’я, Німшин, Слобідка-Більшівцівська, Бовшів, 
Задністрянське та смт.Більшівці (з врахуванням можливості подальшого 
підключення гілки водогону в напрямку населених пунктів Тустань, Дубівці, 
Лани, Маріямпіль)» та проектно-кошторисну документацію «Нове будівництво 
мереж централізованого водопостачання та споруд на них для населених 
пунктів Галицького району та м. Бурштин Івано-Франківської області. Стадія 
П», державна експертиза якої проводиться у Філії ДП «Укрдержбудекспертиза 
в Івано-Франківській області». 
10. Вийти із складу засновників об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, міста Галицького району, вказаних в додатках 1-3, 5-7, 8-10, 12-14 
до цього рішення, в яких районна рада є засновником. 
11. Галицькій районній державній адміністрації вивести із підпорядкування: 
- відділу освіти районної державної адміністрації заклади освіти, зазначені в 
додатках 1,5,8,12 до цього рішення; 
- відділу культури районної державної адміністрації заклади культури, 
зазначені в додатках 3,7,10,14 до цього рішення; 
- заклади охорони здоров’я, зазначені в додатках 2,6,9,13 до цього рішення. 



12. Відділу освіти районної державної адміністрації (І.Матейко), відділу 
культури районної державної адміністрації (Г.Масляк), КНП «Галицький центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Галицької районної ради Івано-
Франківської (І.Цибух) спільно з Галицькою міською радою (її 
правонаступником), Бурштинською міською радою (її правонаступником), 
Дубовецькою сільською радою (її правонаступником), Більшівцівською 
селищною радою ОТГ (її правонаступником), в разі необхідності, врегулювати 
трудові відносини працівників установ освіти, культури, охорони здоров’я у 
відповідності до положень Кодексу законів про працю України. 
13. Балансоутримувачам майна після прийняття рішень Галицької міської ради 
(її правонаступника), Бурштинської міської ради (її правонаступника), 
Дубовецької сільської ради (її правонаступника),  Більшівцівської селищної 
ради ОТГ (її правонаступника) про прийняття у комунальні власності об’єктів, 
зазначених у додатках 1-4, 5-7, 8-11, 12-14 до цього рішення: 
13.1. Створити комісії по передачі майна. 
13.2. Здійснити в установленому законодавством порядку дії стосовно 
оформлення документів по передачі майна, в тому числі (в разі наявності) 
документації щодо орендарів відповідно до норм чинного законодавства 
13.3. Після оформлення документів про передачу майна, внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку. 
14. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі майна спільної 
власності територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальні 
власності: територіальної громади міста Галича в особі Галицької міської ради 
(її правонаступника); територіальної громади міста Бурштин в особі 
Бурштинської міської ради (її правонаступника); територіальної громади села 
Дубівці в особі Дубовецької сільської ради (її правонаступника), 
Більшівцівської об’єднаної територіальної громади в особі Більшівцівської 
селищної ради ОТГ (її правонаступника): 
  - керуючого справами виконавчого апарату районної ради –                 
Басовську Ж.Г.; 
- начальника юридичного відділу виконавчого апарату районної ради – 
Івасишин Д.Г.; 
- начальника відділу обліку і звітності, головного бухгалтера районної ради – 
Довган Т.П.; 
- завідуючого господарською групою районної ради – Дубеля В.М. 
15. Галицькій міській раді (її правонаступнику), Бурштинській міській раді (її 
правонаступнику), Дубовецькій сільській раді (її правонаступнику), 
Більшівцівській селищній раді ОТГ (її правонаступнику), Галицькій районній 
державній адміністрації та балансоутримувачам майна здійснити приймання-
передачу майна, зазначеного в пунктах 1,2,3,4,9 цього рішення відповідно до 
норм чинного законодавства та затвердити акти приймання-передачі. 
16. Галицькій міській раді (її правонаступнику) рекомендувати прийняти 
рішення про входження в склад засновників юридичних осіб, зазначених в 
наказах начальника відділу освіти Галицької районної державної адміністрації 
від 06.11.2020 №159, № 160, №161, №162 та провести всі дії, необхідні для 



здійснення  державної реєстрації змін до відомостей про засновників 
(учасників) таких юридичних осіб. 
17. Рекомендувати Галицькій міській раді (її правонаступнику), Бурштинській 
міській раді (її правонаступнику), Дубовецькій сільській раді (її 
правонаступнику), Більшівцівській селищній раді ОТГ (її правонаступнику) в 
термін до 25 грудня 2020 року: 
- утворити на територіях територіальних громад заклади культури (будинки 
культури, клуби, бібліотеки, музеї, мистецькі школи тощо); 
- при формуванні бюджетів територіальних громад на 2021 рік передбачити 
кошти на фінансування вищевказаних закладів культури; 
- врегулювати трудові відносини працівників та вирішити питання їх 
працевлаштування в закладах культури. 
18. Зняти з позабалансового рахунку Галицької районної ради автомобіль 
Chevrolet Niva 2006 року випуску, реєстраційний номер АТ 3490 АН, сірого 
кольору, шасі №Х9К21230060127520, що знаходиться на перереєстрації в 
Регіональному сервісному центрі МВС в Донецькій області №1445 
(м.Волноваха). 
19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (Н.Бабак); з 
питань соціально-економічного розвитку, дорожнього господарства, 
підприємництва, туризму, розвитку малого та середнього бізнесу (М.Коржак); з 
питань освіти, культури, спорту, національного та духовного відродження 
(О.Ріжко); з питань охорони здоров’я, материнства, праці та соціального 
захисту (О.Тарасевич). 
 
 
Голова районної ради                                                         Павло Андрусяк   



 
                                                                                            Додаток 1 

до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге пленарне 
засідання) сьомого скликання 
від 20.11.2020 

 
                             

Перелік комунальних закладів (юридичних осіб),  
їх цілісних майнових комплексів, іншого майна, закріпленого за ними, по галузі освіти, 

які безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста Галича в 

особі Галицької міської ради (її правонаступника) 
                                                                                                
№ 
з/п 

Назва установи (юридичної особи) Юридична адреса 

1 Блюдниківська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23804793) 

вул. Галицька,50, с. Блюдники,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77161 

2 Вікторівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804801) 

вул. Федика,169, с. Вікторів, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77166 

3 Галицький ліцей імені Ярослава 
Осмомисла Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23804735) 

вул. Шевченка,5, м. Галич,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

 філія №1 Галицького ліцею імені Ярослава 
Осмомисла Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Львівська,4, м. Галич,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

 філія №2 Галицького ліцею імені Ярослава 
Осмомисла Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Шкільна, 1, с. Придністров’я, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77134 

 філія №3 Галицького ліцею імені Ярослава 
Осмомисла Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Шевченка,3,  с. Демешківці, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77134 

4 Галицький ліцей «Академічний» Галицької 
районної ради Івано-Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 32567814) 

вул. Винниченка,6, м. Галич, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

5 Дорогівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805189) 

вул. Центральна,25А, с. Дорогів, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77152 

6 Залуквянська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів імені Іванни Блажкевич Галицької 
районної ради Івано-Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804830) 

вул. Шкільна,7, с. Залуква,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77160 

7 Комарівський ліцей імені Антіна 
Могильницького Галицької районної ради 
Івано-Франківської області 

вул. Ворони,5, с. Комарів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77164 



( Код ЄДРПОУ 23804876) 

8 Крилоська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23804882)  

вул. Шевченка,16-А, с. Крилос, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77162 

9 Мединський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів - дошкільний навчальний заклад»  
Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23804899) 

вул. Чорновола,101, с. Мединя, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77163 

10 Бринська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805077) 

вул. Галицька, 66, с. Бринь, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77165 

11 Вікторівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805203) 

вул. Федика, 347, с. Вікторів, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77166 

12 Височанська загальноосвітня школа І 
ступеня Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805166) 

вул. С. Височана, 67,  
с. Височанка, Галицький район, 
Івано-Франківська область, 77166 

13 Німшинська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805031) 

вул. Шкільна,5, с. Німшин, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77135 

14 Галицький міжшкільний навчально - 
виробничий комбінат 
( Код ЄДРПОУ 20563277) 

вул. Галицька 12, с. Залуква, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77160 

 
 

Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 



        Додаток 2 
               до рішення сорок шостої 

        сесії районної ради  
  (друге пленарне засідання) 

        сьомого скликання 
         від 20.11.2020 

 
 

Комунальні заклади охорони здоров’я  (в тому числі юридична особа), майно, 
закріплене за ними, які безоплатно передаються із спільної власності територіальних 
громад сіл, міста Галицького району у комунальну власність територіальної громади 

міста Галича в особі  Галицької міської ради (її правонаступника) 
 

№ 
з/п 

Назва установи Юридична адреса 

1 Комунальне некомерційне підприємство 
«Галицький центр первинної медико-
санітарної допомоги » Галицької 
районної ради Івано-Франківської області 
(Код ЄДРПОУ 38816603) 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
 м. Галич, вул. Н. Вівчаренко, 36 

2 Галицька амбулаторія загальної практики 
–сімейної медицини  

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
м. Галич, вул. Н. Вівчаренко, 36 

3 Вікторівська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини   

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Вікторів, вул.Федика, 275а 

4 Комарівська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини   

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
вул.Левицького, 268а 

5 Мединська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини  

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Мединя вул. Незалежності,254а 

6 Блюдниківська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини   

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Блюдники вул. Галицька,18 

7 Фельдшерсько –акушерський пункт   
 с. Залуква 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Залуква, вул. Церковна, 8в 

8 Медичний пункт тимчасового базування  
с.Шевченкове 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Шевченкове, вул. Шевченка, 6а 

9 Фельдшерсько –акушерський пункт  
 с. Крилос 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
 с. Крилос, вул. Шевченка, 1а 

10 Фельдшерсько –акушерський пункт  
  с. Бринь 

Івано-Франківська обл., Галицький район, с. 
Бринь, вул. Галицька, 72 

11 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Сапогів 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Сапогів, вул. Центральна, 103а  

12 Медичний пункт тимчасового базування    
 с. Сокіл 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Сокіл, вул.Шевченка,27 

13 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Височанка 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Височанка, вул.Височана, 60 

14 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Курипів 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Курипів, вул. Довга,20 

15 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Ганівці 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
 с. Ганівці, вул. Центральна,2 

16 Медичний пункт тимчасового базування   
с. Темирівці 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Темирівці, вул. С.Бандери,22 

17 Фельдшерсько –акушерський пункт  
 с. Пукасівці 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Пукасівці, вул. Шкільна,1 



18 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Перлівці  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Перлівці, вул.Шевченка,1а 

19 Медичний пункт тимчасового базування   
с. Острів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Острів, вул.Центральна,42 

20 Медичний пункт тимчасового базування   
 с. Суботів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Суботів, вул.Шевченка,2 

21 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Дорогів 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Дорогів, вул. Центральна, 8 

22 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Колодіїв 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Колодіїв, вул.Центральна,38 

23 Фельдшерсько –акушерський пункт 
с.Демешківці   

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Демешківці, вул. Шевченка, 20 

24 Фельдшерсько –акушерський пункт 
с.Німшин  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Німшин, вул.Миру,4 

25 Фельдшерсько –акушерський пункт 
с.Придністров’я  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Придністров’я, вул.Шкільна ,34 

26 Фельдшерсько –акушерський пункт 
с.Поплавники  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Поплавники , вул.Шевченка,1 

 
 
Головний лікар 
КНП «Галицький центр ПМСД» 
Галицької районної ради 
Івано-Франківської області                                                                                  Іван  Цибух 
 
 



 

Додаток 3 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради 
(друге пленарне 
засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 

Комунальні заклади культури (в тому числі юридичні особи), майно, закріплене за 
ними, які безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад  сіл, 

міста Галицького району у комунальну власність  територіальної громади міста   
Галича в  особі Галицької міської ради (її правонаступника) 

№ з/п Назва установи Юридична адреса 
1 Галицька ДМШ (Код ЄДРПОУ 23923612) Івано- Франківська обл., Галицький 

район, м.Галич, вул. 
2. Галицька ЦБС  (Код ЄДРПОУ 05457678) Івано- Франківська обл.., 

Галицький 
район,м.Галич,вул.Осмомисла,1 

3. Галицька Центральна Бібліотека Івано- Франківська обл., Галицький 
район,м.Галич, вул..Осмомисла,1 

4. Галицька дитяча бібліотека  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, м.Галич вул.Осмомисла,1 

5. Бібліотека – філіал с.Блюднки Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Блюдники,вул.Галицька,38 

6. Бібліотека – філіал с.Бринь Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Бринь,вул.Галицька,71 

7. Бібліотека – філіал с.Вікторів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Вікторів,вул.Федика ,121 

8. Бібліотека – філіал с.Височанка Івано- Франківська обл., Галицький 
район, 
с.Височанка,вул.Височана,60 

9. Бібліотека – філіал с.Дорогів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Дорогів, вул.Центральна, 
31 

10. Бібліотека – філіал  с. Демешківці Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Демешківці, вул.Миру,7А 

11. Бібліотека – філіал с.Залуква Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Залуква,вул.Галицька,15 

12. Бібліотека – філіал с.Комарів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Комарів, вул.Ворони, 217 Б 

13. Бібліотека – філіал с.Колодіїв  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Колодіїв, вул.Молодіжна 

14. Бібліотека – філіал с.Крилос Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Крилос, вул.Шевченка,15А 

15. Бібліотека – філіал с.Курипів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Курипів, вул.Зелена, 1 

16. Бібліотека – філіал с.Мединя Івано-Франківська обл., Галицький 
район, с.Мединя, вул. Чорновола, 
32 



17. Бібліотека – філіал с.Німшин Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Німшин, вул. Миру, 2А 

18. Бібліотека – філіал  с.Придністров’я  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Придністров’я, 
вул.Шкільна 

19. Бібліотека – філіал  с.Поплавники   Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Поплавники, вул.Вишнева 

20. Бібліотека – філіал  с.Суботів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Суботів, вул.Шевченка 
16А 

21. Бібліотека – філіал  с.Острів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Острів, вул.Центральна, 49 

22. Бібліотека – філіал  с.Сапогів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с. Сапогів, 
вул.Центральна,104А 

23. Районний Народний дім м.Галич Івано- Франківська обл., Галицький 
район,м.Галич, вул.Ярослава 
Осмомисла,1 

24. Будинок культури с.Блюдники Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Блюдники, вул.Галицька, 
38 

25. Клуб с.Ганівці Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Ганівці, 
вул.Хмельницького, 1 

26. Клуб с.Темерівці Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Темерівці, вул.Миру 

27. Клуб с.Бринь Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Бринь, вул.Галицька,69 

28. Будинок культури с.Вікторів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Вікторів, вул.Федика, 266 

29. Будинок культури с.Дорогів  Івано- Франківська обл.., 
Галицький район, с.Дорогів, 
вул.Центральна, 58А 

30. Будинок культури с.Залуква Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Залуква, вул.Галицька, 
115А 

31. Клуб с.Комарів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Комарів, вул.Ворони, 217 

32. Будинок культури с.Крилос Івано- Франківська обл.., 
Галицький район, с.Крилос, 
вул.Шевченка, 15А 

33. Клуб с.Колодіїв Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Колодіїв, вул.Центральна, 
62 

34. Будинок культури с.Мединя Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Мединя, вул.Чорновола, 32 

35. Будинок культури с.Німшин Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Німшин, вул.Миру, 1А 

36. Клуб с.Острів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Острів, вул.Центральна, 
42А 



37. Клуб с.Поплавники Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Поплавники, 
вул.Вишнева,31А 

38. Клуб с.Придністров’я Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Придністров’я, 
вул.Шкільна, 34А 

39. Клуб с.Сапогів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Сапогів, вул.Центральна, 
110А 

40. Клуб с.Суботів Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Суботів, 
вул.Шевченка, 16А 

 
 
Начальник відділу культури,  
національностей та релігій  
районної державної адміністрації                                                Галина Масляк 



 
Додаток 4 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради 
(друге пленарне 
засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 

Інше майно, яке перебуває на балансі Галицької районної ради та безоплатно 
передається із спільної власності територіальних громад сіл, міста Галицького району у 

комунальну власність  територіальної громади міста   Галича в  особі Галицької 
міської ради (її правонаступника) 

 

№ з/п Назва основних засобів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів 

Кількість 
( шт., м., наб.) 

1.  Сканер Canon 1 

2.  Принтер лазерний Р1102 2 
 

3.  Копіювальний апарат  Копір А-3 сканер 1 

4.  Факс панасонік 982 1 

5.  Холодильник Delfa 1 

6.  Звукове обладнання 1 

7.  Факс панасонік КХ-ФТ 902 1 

8.  Телевізор 21РТ 4406 1 

9.  Телефон панасонік 2 

10.  Міні АТС панасонік КХ-ТА-616 1 

11.  Системний блок RRAULER 1 

12.  Монітор acer 1 

13.  Монітор LG 3 

14.  Монітор samsynq 1 

15.  Стіл для нарад  5 

16.  Стінка офісна (4 секційна) 1 

17.  Стінка офісна (3 секційна) 1 

18.  Стіл письмовий  5 

19.  Стінка офісна 1 

20.  Комплект меблів 1 



21.  Стільці у актовий зал 8 

22.  Килимові доріжки у актовий зал 1 

23.  Жалюзі вертикальні 1 

24.  Ноутбук Acer MS 2394 2 

25.  Ноутбук у комплекті Pro Book 4540S 1 

26.  Проектор з екраном 1 

27.  Шафа телекомунікаційна 1 

28.  Ноутбук HP15-da 1004 ur 1 

29.  Комп’ютер Core 13-7100 1 

30.  Портативний компютер Lenovo 330 15 1 

31.  Ящик комутаційний  3 

32.  Телефон КХ-Т-7730 3 

33.  Роутер 2 

34.  Комутатор 5 порт. 3 

35.  Комутатор 16 порт. 2 

36.  Планшет Jeka 41 

37.  Стіл для персоналу 2 

38.  Стіл для голосування 1  

39.  Стіл для голосування (2міс.) 5  

40.  Стіл для голосування (3міс) 9 

41.  Комп’ютер у комплекті acer 1 

42.  Системний блок  LOGIC 1 

43.  Упс LPM 1 

44.  Вішак 1 

45.  Конфер.стіл 1 

46.  Полка офісна 1 

47.  Тумба 1 

48.  Мікрофон PRA DS 1 

49.  Стільці «Візитор»  16 

50.  Світильники  4 

51.  Доріжки 1 



52.  Тумба для паперу 5 

53.  Стенди  11 

54.  Шафа  2 

55.  Стіл письмовий  2 

56.  Телефон панасонік 1 

57.  Мікрохвильова SAMSUNG 1 

58.  Стільці офісні «Комфорт»  2 

59.  Доріжка килимова 1 

60.  Калькулятор 1 

61.  Телефон 1 

62.  Мишка 5 

63.  Тумба ТВ 1 

64.  Державний прапор 1 

65.  Крісло  14 

66.  Стіл комп’ютерний 2 

67.  Стіл приставний 1 

68.  Полиця підвісна 1 

69.  Тюль кремова 1 

70.  Мікрофон 1 

71.  Решітка, коврики на сходовій клітці 1 

72.  Полотнище під тризуб 1 

73.  Електричний лічильник  1 

74.  Телефон 1 

75.  Крісло офісне  64 

76.  Тонометр 1 

77.  Клавіатура 1 

78.  Драбина 1 

79.  Степлерний пістолет 1 

80.  Ключ газовий 1 

81.  Переноска 2 

82.  Обігрівач 1 



83.  Електрочайник 1 

84.  Бойлер «Арістон» 1 

85.  Маршрутизатор 2 

86.  Трос каналізаційний 1 

87.  Дотягувач дверей 1 

 
 
Начальник відділу обліку і звітності, 
головний бухгалтер                                                                           Тетяна Довган 
 

 



 

                                                                                                  Додаток 5   
                                                                          до рішення сорок шостої 

сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
 

Перелік комунальних закладів (юридичних осіб), 
їх цілісних майнових комплексів, іншого майна, закріпленого за ними, по галузі освіти, 

які безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади міста Бурштин в 

особі Бурштинської міської ради (її правонаступника) 
 
№ 
з/п 

Назва установи (юридичної особи) Юридична адреса 

1 Задністрянська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804847) 

вул. Шевченка,1, с. Задністрянськ, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77133 

2 Бовшівська  загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805002) 

вул. Шевченка, 18, с. Бовшів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77132 

3 Дем’янівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804965) 

вул. 1 Травня,41, с. Дем’янів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77131 

4 Насташинська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804942) 

вул. Шкільна,1, с. Насташино,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77110 

5 Новомартинівський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
- дошкільний навчальний заклад»  Галицької 
районної ради Івано-Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23804959) 

вул. Шевченка, с. Новий Мартинів, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77130 

6 Слобідський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад»  Галицької 
районної ради Івано-Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 41167545) 

вул. Івана Франка, 3, с. Слобода, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77121 

7 Старомартинівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805048) 

вул. Шевченка, 58А,  с. Старий 
Мартинів, Галицький район, Івано-
Франківська область, 77130 

 
Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 



             Додаток 6 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради  
(друге пленарне 
засідання) 
сьомого скликання 
від 20.11.2020 

 
Комунальні заклади охорони здоров’я, майно (в тому числі транспортні засоби),  

закріплене за ними, які безоплатно передаються із спільної власності територіальних 
громад сіл, міста Галицького району у комунальну власність територіальної громади 

міста Бурштин в особі Бурштинської міської ради   (її правонаступника) 
 

№ 
з/п 

Назва установи Юридична адреса 

1 Бовшівська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с. Бовшів, вул.Шевченка,20а 

2 Задністрянська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Задністрянськ, вул. Д.Січинського,2 

3 Фельдшерсько – акушерський пункт  
 с. Дем’янів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Дем’янів, вул.1 травня,41 

4 Фельдшерсько – акушерський пункт   
с. Тенетники 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Тенетники, вул.Франка,23 

5 Фельдшерсько – акушерський пункт  
 с. Новий Мартинів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
 с. Новий Мартинів, вул. Шевченка,31 

6 Фельдшерсько – акушерський пункт  
 с. Старий  Мартинів 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Старий Мартинів, вул. Шевченка,58 

7 Медичний пункт тимчасового базування  
с.Різдв’яни 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Різдв’яни, вул.Весняна 

8 Фельдшерсько – акушерський пункт  
с.Насташино 

Івано-Франківська обл., Галицький район,  
с. Насташино, Я.Осмомисл,13 

9 Медичний пункт тимчасового базування   
с. Куничі 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Куничі, вул.Зелена,4 

10 Фельдшерсько – акушерський пункт   
с. Коростовичі 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
 с. Коростовичі, вул.Б.Хмельницького, 55а 

11 Фельдшерсько – акушерський пункт   
с. Куропатники 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Куропатники, вул.Шевченка,41 

12 Фельдшерсько – акушерський пункт   
с. Озеряни 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Озеряни, вул. Франка,23 

13 Фельдшерсько – акушерський пункт  
 с. Слобода 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Слобода, вул.Шевченка, 89 

14 Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER, рік випуску 2019, державний номерний знак 
АТ 31-51 ЕА,  шасі VF 1HJD20X63513489, технічний паспорт СХЕ 626071 

15 Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER JD1білий, рік випуску 2019, VIN VF1 HJD 
40765050261 

16 Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER JD1білий, рік випуску 2019, VIN VF1 HJD 
 40765050132 

 
Головний лікар 
КНП «Галицький центр ПМСД» 
Галицької районної ради 
Івано-Франківської області                                                                                     Іван Цибух 



 

Додаток 7 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради 
(друге пленарне 
засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 

Комунальні заклади культури (в тому числі юридична особа), майно, закріплене за 
ними, які безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад  сіл, 

міста Галицького району у комунальну власність  територіальної громади міста 
Бурштин в особі Бурштинської міської ради (її правонаступника) 

 
№ з/п Назва установи Юридична адреса 

1.  Музей «Визвольнних змагань» 
(Код ЄДРПОУ 33278690) 

Івано- Франківська обл., 
Галицький район, м.Бурштин, 
вул.Міцькевича,48 

2.  Бібліотека – філіал с.Дем’янів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Дем’янів, 
вул.1 Травня, 4 

3.  Бібліотека – філіал с. Насташино Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Насташино, 
вул.Осмомисла,11 

4.  Бібліотека – філіал с. Старий Мартинів Івано- Франківська обл.., 
Галицький район, с. Старий 
Мартинів, вул.Шевченка,58 

5.  Бібліотека – філіал  с. Слобода Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Слобода, 
вул.Франка, 4 

6.  Бібліотека – філіал  с. Куничі  Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Куничі, 
вул.Зелена, 4 

7.  Бібліотека – філіал  с. Куропатники  Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Куропатники, 
вул.Шевченка 4А 

8.  Бібліотека – філіал  с. Коростовичі Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Коростовичі, 
вул.Б.Хмельницького 

9.  Бібліотека – філіал  с.Озеряни Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Озеряни 

10.  Бібліотека – філіал  с.Новий-Мартинів  Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Новий-
Мартинів 

11.  Бібліотека – філіал  с. Різдвяни  Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Різдвяни, 
вул.Шевченка,29 

12.  Бібліотека – філіал с. Тенетники Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Тенетники, 
вул.Франка,20  



13.  Бібліотека – філіал с. Бовшів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Бовшів, 
вул.Шевченка,18 

14.  Будинок культури с. Бовшів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Бовшів, 
вул.Шевченка,18 

15.  Будинок культури с. Демянів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Демянів, 
вул.Шевченка,60 

16.  Клуб с. Коростовичі Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Коростовичі. 
вул. Б.Хмельницького,25 

17.  Клуб с. Куропатники Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Куропатники, 
вул.Б.Хмельницького, 28 

18.  Будинок культури с.Насташино Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Насташино, 
вул.Осмомисла,11 

19.  Клуб с. Куничі Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Куничі, 
вул.Івасюка,15 

20.  Клуб с. Новий Мартинів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Новий 
Мартинів, вул.Шевченка,56 

21.  Клуб с. Озер’яни Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Озеряни, вул. 
Франка,21А  

22.  Клуб с. Різдвяне Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Різдвяне, 
вул.провулок Шевченка,1 

23.  Клуб с. Слобода Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Слобода 

24.  Клуб с. Старий Мартинів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Старий 
Мартинів, вул.Зелена,1 

25.  Будинок культури  с. Тенетники Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Тенетники, 
вул.Франка,20 

26.  Будинок культури с.Задністрянськ Івано- Франківська обл., 
Галицький район, 
с.Задністрянськ, вул.проспект 
Шевченка,1 

 

Начальник відділу культури,  
національностей та релігій  
районної державної адміністрації                                                Галина Масляк 
 



 
                                                                                                       
          Додаток 8 
                                                               до рішення сорок шостої 

сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
Перелік комунальних закладів (юридичних осіб),  

їх цілісних майнових комплексів, іншого майна, закріпленого за ними, по галузі освіти, 
які безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Галицького району у комунальну власність територіальної громади села Дубівці в 

особі Дубовецької сільської ради (її правонаступника) 
 

№ 
з/п 

Назва установи (юридичної особи) Юридична адреса 

1 Тумирська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805060 ) 

вул. Центральна, 180, с. Тумир,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77182 

2 Деліївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804818 ) 

вул. Шкільна,15, с. Деліїв,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77173 

3 Дубовецька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804824 ) 

пл. Незалежності,5, с. Дубівці,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77172 

 Кінчаківська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів - філія Дубовецької 
загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів 
Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Шевченка,68, с. Кінчаки,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77180 

 Бишівська загальноосвітня школа І 
ступеня -  філія Дубовецької 
загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів 
Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Центральна, 9, с. Бишів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77174 

 Водниківська загальноосвітня школа І 
ступеня - філія Дубовецької 
загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів 
Галицької районної ради Івано-
Франківської області 

вул. Галицька, 33, с. Водники,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77172 

4 Маріямпільська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів Галицької районної ради 
Івано-Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804907 ) 

вул. Галицька,4, с.Маріямпіль,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77181 

5 Тустанська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804936) 

вул. Шкільна,6, с. Тустань,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77170 



6 Медухівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23804971) 

вул. Д. Вітовського, 2, с. Медуха, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77145 

7 Межигорецька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23805218) 

вул. Дружби, 8, с. Межигірці,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77171 

 
Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 



 
             Додаток 9 

до рішення сорок шостої 
сесії районної ради  
(друге пленарне 
засідання) 
сьомого скликання 
від 20.11.2020 

 
 

Комунальні заклади охорони здоров’я, майно (в тому числі транспортні засоби), 
закріплене за ними, які безоплатно передаються із спільної власності територіальних 
громад сіл, міста Галицького району у комунальну власність територіальної громади 

села Дубівці в особі  Дубовецької сільської ради  (її правонаступника) 
 

№ 
з/п 

Назва установи Юридична адреса 

1 Дубовецька амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини   

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Дубівці, вул.Незалежності,4 

2 Тустанська амбулаторія загальної 
практики –сімейної медицини  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Тустань, вул. Л.Українки,3 

3 Маріямпільська амбулаторія 
загальної практики –сімейної 
медицини 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Маріямпіль, вул.Галицька,4а 

4 Фельдшерсько – акушерський 
пункт   с.Межигірці 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Межигірці, вул.Городецька,23 

5 Фельдшерсько – акушерський 
пункт   с. Медуха 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Медуха, вул.Тернопільська,13 

6 Фельдшерсько – акушерський 
пункт  с. Водники 

Івано-Франківська обл., Галицький район,                     
с. Водники, вул. Галицька,33 

7 Фельдшерсько – акушерський 
пункт   с. Лани 

Івано-Франківська обл., Галицький район, с.Лани, 
вул. Центральна, 77 

8 Фельдшерсько – акушерський 
пункт  с. Тумир 

Івано-Франківська обл., Галицький район,              
с. Тумир, вул. Центральна, 193 

9 Фельдшерсько – акушерський 
пункт  с.Делієве 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Делієве, вул.Молодіжна,155а 

10 Медичний пункт тимчасового 
базування   с.Бишів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Бишів, вул. Центральна,43 

11 Фельдшерсько – акушерський 
пункт   с. Кінчаки  

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Кінчаки, вул. Шевченка, 10 

12 Медичний пункт тимчасового 
базування  с. Кремидів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Кремидів, вул.Чорновола, 74 

13 Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER, рік випуску 2019, державний номерний 
знак АТ 47-97 СР, шасі VF 1HJD20X63443315, технічний паспорт СХН 831050 

14 Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER,  рік випуску 2019, державний номерний 
знак АТ 48-03 СР,  шасі VF 1HJD20063423431, технічний паспорт СХН 831055 
 

15 Транспортний засіб марки  RENAUT DUSTER, рік випуску 2019, державний номерний 
знак АТ 31-43 ЕА, шасі VF 1HJD40864316506, технічний паспорт СХЕ 626062 
 

16 Транспортний засіб марки OPEL COMBO, рік  випуску 2019, державний номерний знак 



АТ 87-26 АХ, шасі WOL0XCF 06А4089498, технічний паспорт САЕ 255993 
 

17  Транспортний засіб марки RENAUT DUSTER ID1білий, рік випуску 2019, VIN VF1HJD 
40765050132 

  
Головний лікар 
КНП «Галицький центр ПМСД» 
Галицької районної ради 
Івано-Франківської області                                                                Іван  Цибух 
 



 
 

Додаток 10 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 

Комунальні заклади культури, майно, закріплене за ними, які безоплатно передаються 
із спільної власності територіальних громад  сіл, міста Галицького району у 

комунальну власність  територіальної громади села Дубівці в особі Дубовецької 
сільської ради (її правонаступника) 

 
 № 
з/п 

Назва установи Юридична адреса 

1. Бібліотека – філіал с.Водники Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Водники, вул.Галицька, 34 

2. Бібліотека – філіал  с. Бишів  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Бишів, вул.Центральна, 43А 

3. Бібліотека – філіал с.Делієве Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Делієве, вул.Молодіжна , 75  

4. Бібліотека – філіал с.Дубівці Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Дубівці, вул.Незалежності, 3 

5. Бібліотека – філіал с.Кінчаки Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Кінчаки, вул.Шевченка, 10 

6. Бібліотека – філіал с.Лани  Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Лани, вул.Центральна,162 

7. Бібліотека – філіал с.Маріямпіль Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Маріямпіль,  вул.Галицька,6 

8. Бібліотека – філіал с.Межигірці Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, 
с.Межигірці,вул.Городецького,6 

9. Бібліотека – філіал  с. Медуха  Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Медуха, вул.Тернопільська, 
30 

10. Бібліотека – філіал  с.Тумир Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Тумир, вул.Центральна,130 

11. Бібліотека – філіал с.Тустань Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Тустань, вул.Незалежності,2.  

12. Клуб с.Водники Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Водники, вул.Галицька,48Б 

13. Клуб с.Делієве Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Деелієве, вул.Молодіжна,70 

14. Будинок культури с.Дубівці Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Дубівці,вул.Незалежності,3 

15. Будинок культури с.Кінчаки Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Кінчаки, вул.Шевченка,10 

16. Клуб с.Лани Івано- Франківська обл.., Галицький 
район, с.Лани, вул.Центральна 117 

17. Будинок культури с.Маріямпіль Івано- Франківська обл.., Галицький 



район, с.Маріямпіль, вул.Галицька, 
51Б 

18. Клуб с.Межигірці Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Межигірці, вул.Городецького, 
6 

19. Клуб с.Медуха Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Медуха, вул.Тернопільська, 
15 

20. Будинок культури с.Тустань. Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Тустань, вул.Незалежності, 2 

21. Клуб с.Тумир Івано- Франківська обл., Галицький 
район, с.Тумир, вул.Центральна, 130 

 
Начальник відділу культури,  
національностей та релігій  
районної державної адміністрації                                                Галина Масляк 



Додаток 11 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге пленарне 
засідання) сьомого скликання 
від 20.11.2020 

 
Інше комунальне майно, яке перебуває на балансі Галицької районної ради та 
безоплатно передається із спільної власності територіальних громад сіл, міста 

Галицького району у комунальну власність  територіальної громади села Дубівці в 
особі Дубовецької сільської ради (її правонаступника) 

 
№ 
з/п 

Назва основних засобів , малоцінних та швидкозношуваних 
матеріалів 

Кількість 
( шт., мт., наб.) 

1 Копіювальний апарат  Копір  А-3 сканер 1 
2 Стінка офісна (4 секційна) 1 
3 Ноутбук Asus 540 SA 1 
4 Ноутбук Asus T103HAT-GR028N 1 
5 Ноутбук HP15-ad 1004 ur 1 

6  Телевізор PHILIPS 1 

7 Стільці «Візитор» 8 
8 Ноутбук у комплекті Pro Book 4540S 1 
9 Державний прапор 1 
10 Принтер Ganon  SENSVS 1 

11 Принтер HP Laserlet 1 

12 Мишка 1 

10 Ноутбук у комплекті Pro Book 4540S 2 

 
Начальник відділу обліку і звітності, 
головний бухгалтер                                                                           Тетяна Довган 



 
 

                                                       Додаток 12 
                                                               до рішення сорок шостої 

сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
Перелік комунальних закладів (юридичних осіб), 

їх цілісних майнових комплексів, інше майно, закріплене за ними, по галузі освіти, які 
безоплатно передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 

Галицького району у комунальну власність Більшівцівської об'єднаної територіальної 
громади в особі Більшівцівської селищної ради ОТГ (її правонаступника) 

 
№ 
з/п 

Назва установи (юридичної особи) Юридична адреса 

1 Новоскоморохівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів Галицької районної 
ради Івано-Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 23805025) 

вул. Церковна, 40, с. Нові Скоморохи, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77123 

2 Дитятинська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Галицької районної ради Івано-
Франківської області  
( Код ЄДРПОУ 23805153) 

вул. Центральна, 12, с. Дитятин, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77140 

 

Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 



 
           Додаток 13 

до рішення сорок шостої 
сесії районної ради  
(друге пленарне засідання) 
сьомого скликання 
від 20.11.2020 

 
 

Комунальні заклади охорони здоров’я, майно, закріплене за ними, 
які безоплатно  передаються із спільної власності територіальних громад сіл, міста 

Галицького району у комунальну власність Більшівцівської об’єднаної територіальної 
громади в особі Більшівцівської селищної ради ОТГ (її правонаступника) 

 
№ 
з/п 

Назва установи Юридична адреса 

1 Фельдшерсько –акушерський пункт   
с. Нові Скоморохи 

Івано-Франківська обл., Галицький район, с. Нові 
Скоморохи, вул. Січ. Стрільців,2а 

2 Медичний пункт тимчасового 
базування  с.Підшумлянці 

Івано-Франківська обл., Галицький район,            
с. Підшумлянці, вул. Шевченка,67 

3 Фельдшерсько –акушерський пункт 
с.Старі Скоморохи 

Івано-Франківська обл., Галицький район, с.Старі 
Скоморохи, вул. Воїнів УПА 

4 Фельдшерсько –акушерський пункт  
с.Дитятин 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Дитятин, вул.Центральна,14 

5 Медичний пункт тимчасового 
базування    с. Набережне 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Набережне, вул.Шевченка,23 

6 Фельдшерсько –акушерський пункт  
с. Хохонів 

Івано-Франківська обл., Галицький район, 
с.Хохонів, вул.Л.Українки,56 

 
Головний лікар 
КНП «Галицький центр ПМСД» 
Галицької районної ради 
Івано-Франківської області                                                                Іван Цибух 
 



 
Додаток 14 
до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 

Комунальні заклади культури, майно, закріплене за ними, які безоплатно передаються 
із спільної власності територіальних громад  сіл, міста Галицького району у 

комунальну власність Більшівцівської об’єднаної територіальної громади в  особі  
Більшівцівської селищної ради ОТГ (її правонаступника) 

 

№ з/п Назва установи Юридична адреса 
1. Бібліотека – філіал с.Нові Скоморохи Івано- Франківська обл., 

Галицький район, с.Нові 
Скоморохи, вул.Січових 
Стрільців, 82 

2. Бібліотека – філіал с.Старі Скоморохи Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Старі 
Скоморохи, вул. УПА, 23 

3. Бібліотека – філіал с. Хохонів Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Хохонів, 
 вул.Лесі Українки, 61 

4. Бібліотека – філіал с.Дитятин Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Дитятин,  
вул.Центральна 

5. Бібліотека – філіал с.Підшумлянці Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Підшумлянці 

6. Будинок культури с.Дитятин Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Дитятин,  
вул.Центральна 

7. Клуб с.Нові Скоморохи Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Нові 
Скоморохи, вул.Січових 
Стрільців, 9 

8. Клуб с.Старі Скоморохи Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Старі 
Скоморохи, вул. УПА, 22 

9. Клуб с.Хохонів  Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Хохонів, 
 вул.Лесі Українки, 61 

10. Клуб с.Набережна Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Набережна 

11. Клуб с.Підшумлянці Івано- Франківська обл., 
Галицький район, с.Підшумлянці 

 
 
Начальник відділу культури,  
національностей та релігій  
районної державної адміністрації                                                Галина Масляк 



 
                                                      Додаток 15 

                                                               до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
Перелік закладів освіти, які передаються з 01 січня 2021 року на фінансування з 

бюджету Галицької міської ради (її правонаступника) 
1 Колодіївський навчально-виховний 

комплекс Дорогівської сільської ради 
Галицького район Івано-Франківської 
області (Код ЄДРПОУ 23805255) 

вул. Центральна, 17, с. Колодів, Галицький 
район, Івано-Франківська область, 77153 

2 Сапогівський навчально-виховний 
комплекс Сапогівської сільської ради 
Івано-Франківської області 
(Код ЄДРПОУ 23805249) 

вул. Центральна, 73, с. Сапогів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77165 

3 Бринський дошкільний навчальний заклад 
ясел-садка «Сонечко» 
(Код ЄДРПОУ 20559488) 

 вул. Галицька, 66-А, с. Бринь,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77165 

4 Галицький дошкільний навчальний заклад 
№1 (ясла-садок) «Дзвіночок» 
(Код ЄДРПОУ 20559442) 

вул. Н. Вівчаренко, 24 А, м. Галич, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

5 Галицький дошкільний навчальний заклад 
№2 ясла-садок «Малятко» 
(Код ЄДРПОУ 20559548) 

вул. Львівська, 7, м. Галич,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

6 Залуквянський дошкільний навчальний 
заклад ясла-садок «Теремок» 
(Код ЄДРПОУ 20559554) 

вул. Галицька, 1А,  с. Залуква,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77160 

7 Дошкільний навчальний заклад ясла-садок 
«Сонечко» с. Комарів Галицького району 
Івано-Франківської області 
(Код ЄДРПОУ 20559494) 

вул. Баляса, 309 А, с. Комарів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77164 

8 Дошкільний навчальний заклад ясла - 
садок «Пролісок» с.Вікторів Галицького 
району Івано - Франківської області 
(Код ЄДРПОУ 37360888) 

 вул. Федика, 277-А, с. Вікторів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77166 

9 Галицька дитячо-юнацька спортивна 
школа (Код ЄДРПОУ 20563219) 

вул. Львівська, 1, м. Галич,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

10 Галицький районний Центр дитячої та 
юнацької творчості  
(Код ЄДРПОУ 23805232) 

вул. Н. Вівчаренко, 13, м. Галич, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77100 

11 Мала академія народних ремесел м. Галич 
(Код ЄДРПОУ 23805226) 

вул. Сотника Чорноти, 1 м. Галич, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77101 

 

Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 



 
                                                       Додаток 16 

                                                               до рішення сорок шостої 
сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
 

Перелік закладів освіти, які передаються з 01 січня 2021 року на фінансування з 
бюджету Бурштинської міської ради (її правонаступника) 

1 Бовшівський дошкільний навчальний 
заклад ясла - садка «Сонечко» 
( Код ЄДРПОУ 20559577) 

вул. Шевченка, 18, с. Бовшів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77132 

2 Дем’янівський дошкільний навчальний 
заклад ясла-садок «Сонечко» 
( Код ЄДРПОУ 20559459) 

вул. 1 Травня 39, с. Дем'янів,  
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77131 

3 Задністрянський дошкільної навчальний 
заклад ясла-садок «Калинонька» 
( Код ЄДРПОУ 20559583) 

вул. Проспект Шевченка 3,  
с. Задністрянське, Галицький район, Івано-
Франківська область, 77133 

4 Насташинський дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко» 
( Код ЄДРПОУ 20563194) 

вул. Л. Українки 37, с.Насташине, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77110 

 

 

Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 
 

 

 

 

 



 

                                                       Додаток 17 
                                                               до рішення сорок шостої 

сесії районної ради (друге 
пленарне засідання) сьомого 
скликання 
від 20.11.2020 

 
 

Перелік закладів освіти, які передаються з 01 січня 2021 року на фінансування з 
бюджету Дубовецької сільської ради (її правонаступника) 

 
1 Дошкільний навчальний заклад «Дубочок» 

с. Дубівці Галицького району Івано-
Франківської області 
( Код ЄДРПОУ 37799886) 

вул. Незалежності,4, с. Дубівці,4, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77172 

2 Маріямпільський дошкільний навчальний 
заклад ясла – садок «Веселка» 
( Код ЄДРПОУ 20559560) 

вул. Івана Франка 15, с. Маріямпіль, , 
Галицький район, Івано-Франківська 
область,77181 

3 Тустанський дошкільний навчальний 
заклад ясла-садок «Веселка» 
( Код ЄДРПОУ 23802914) 

вул. Незалежності, 4, с. Тустань, 
Галицький район, Івано-Франківська 
область, 77170 

 

Начальник відділу освіти 
районної державної адміністрації     Іван Матейко 

 



 
Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
«Про скасування окремих рішень та  
підпунктів рішень Галицької районної 
ради Івано-Франківської області»                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 
ГАЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сорок шоста сесія районної ради 
сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

від 23.10.2020 
м.Галич 
 
Про вихід із складу засновників 
комунального підприємства  
«Галицька центральна районна аптека №12» 
 

Керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, 
статтями 43, 60, пунктом 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши 
лист Галицької міської ради №02.2-14/663 від 21.10.2020 (вхідний номер 
990/01-28/08 від 21.10.2020), враховуючи рекомендації спільного засідання 
постійних комісій районної ради (протокол від 22.10.2020), районна рада 
вирішила: 

1. Вийти зі складу засновників комунального підприємства «Галицька 
центральна районна аптека №12» (юридична адреса: 77101, Івано-Франківська 
область, Галицький район, м.Галич, вул.Коновальця,19, 
код ЄДРПОУ 01977553) та передати повноваження засновника територіальній 
громаді міста Галича в особі Галицької міської ради. 

2. Безоплатно передати у власність та на баланс територіальної громади 
міста Галича в особі Галицької міської ради майно, закріплене за комунальним 
підприємством «Галицька центральна районна аптека №12». 



3. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі майна спільної 
власності територіальних громад сіл, міста Галицького району у комунальну 
власність територіальної громади міста Галича (її правонаступника): 

- заступника керуючого справами виконавчого апарату районної ради – 
Лавера Л.І.; 

- начальника відділу обліку і звітності, головного бухгалтера районної 
ради – Довган Т.П.; 

- завідуючого господарською групою районної ради – Дубеля В.М. 
4. Галицькій міській раді (її правонаступнику) та балансоутримувачам 

майна здійснити приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 2 цього 
рішення відповідно до норм чинного законодавства та надати акт приймання-
передачі на затвердження голові районної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності, правопорядку, депутатської етики, 
регламенту та адміністративно-територіального устрою (Р.Бендяк). 
 
 
Заступник голови 
районної ради                                                          Любов Гордійчук       


